

---

## REACTIVI DE LABORATOR

I.D.: 85535966

---

Data publicarii 02.08.23 Coduri CPV 33696200-7 38434500-1

---

Pretul estimativ: 16.920,00 RON - 16.920,00 RON

---

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar TOTAL DBOUHP49 TROMBOREL S(10X10ML) 1 CUT 560.00 560.00 DB4233-27 REACTIV TROMBINA(pt.Fbg)10x5ML 2 CUT 960.00 1920.00 DBORKL17 STANDARD HUMAN PLASMA 1 CUT 1100.00 1100.00 DBOQGP17 LA1, 10X2 ML 2 CUT 1550.00 3100.00 DBOQGR13 LA2, 10X1 ML 2 CUT 1550.00 3100.00 DBOUPZ17 PLASMA CONTROL P 10X1ML 1 CUT 625.00 625.00 DBORKE41 PLASMA CONTROL N 10X1ML 1 CUT 700.00 700.00 DBOPAT035 PLASMA CALIBRARE PT 1 CUT 690.00 690.00 DBOVFR03 ROTOARE BCT 1 CUT 1800.00 1800.00 AA5520 CUVE SYSMEX, 1000 BUC 7 PAC 475.00 3325.00 16920.00 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA

---